CÂMARA
MUNICIPAL
DE PAINS

Exmo• Snr.
Jose Gonçalves Vilela
DD. Vice-Presidente da Camara Municipal de

Pains

0 vereador infra asâinado solicita ás a

licença pelo prazo de 30 dias, por motivo de enfermidade.

Pa s, 12 de

Nestes termos
Pede Deferimento
s, 12 de Feve Lro de 1971

)s? ' 'ÇN

Joàe Ro rigues GotuLart
Fresiaenue aa Gamaí*a nunieipal u®

éfammK®